Boh Trojerkicli starodawny i znaczny w przemyskiej ziemi, jako by Andrzej wieka

mego m rzpltej zasuony.

Wiktorowscy w sieradzkiem województwie dom starodawny, by Bieniasz wieku

mego sdziem sieradzkim, a w tym wieku syn jego Bieniasz -kastelanem konarskim.

Don Dbickich starodawny z Dbice za Tarnowem, któr wyniosy biaegowy
w domy obce, z dawna bywali ludzie panom swym i rzpltej dobrze zasueni.

Dom tttwiaowskich starodawny i rozrodzony, w krakowskiem, w sdomierskiem, w lu-

belskiem, województwach, dzielnice swe maj.
Dom Uadysiów, którzy si pisali de Brzecie w powiecie bieckim, które potem za-

mieni Jan Gadysz rzaca sdecki z Kazimierzem królem, czego akta grodu onego

potwierdzaj, i list Kazimierza króla, którego sens w te sowa:

Nos Casimirm Dei graia rex Foloniae etc.

Commutationem bonorum fecimua infra scriptam; viddicet, quia nos accepta

a praedico Joann Gladis haerediae Bnesczie, cum omnibus juribusy dominio
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i!i')«'ifi qI perinentiis f ad ipsam haerediaem dedimus, damus, aribuimus , et tenore

praesentium ascrihimus, assignamus perpetuo idem Joanni Gladis, et succea-

:,[ . aorihus ejus legitimis plenam, liberam, maeram, et olim commodam facidtatem in

Zupa nostra bochnen., swe in montanis, ibidem homines uatiior sive famulos ad
incidendum sal durum, ibidem mor antiquitus consueto, assignamus eidem Joanni
et 8uae posteritati officium in Zupa nostra bochnen. vulgariter Barkmistrostwo
nuncupatum, cum omni jur et omnibus proventibus ad ipsum officium pertinen.,

(i videlicet, gualibet die sabbati unam mediam marcam pecuniae. etc. Item uolihet

anno bonum panni digerium, scilicet, in festo Paschae duodecim ulnas panni bruf-

..,,,,, f^en., et ad festum beati Martini unum stamen panni valoris quinqu6 marcamm.
' Expensas vero sibimet tertio tribusue eguis sui pabula in Zupa nostra bochnen.

pertacta uotidie temporibus perpetuis dari debent et assignari. Et ut saepe no-

;.-j^Yfj,
minaus Gladis, in nostris montibu^ bochnen., majores fructus et utilitates eo

melius et firmius poterit amplificare, concedimus sibi et suis posteris, damus, et

conferimus officium praefatum nostro fideli Gladisio, et suae legitimae posteri-

tati, cum omni jur haereditario, seu cum omnibus proventibus et generaliter uti-

litatibus, liber, perpetuo tenen., haben., posiden., venden., donan., commutan., ac

pro ua suorumgue posterum voluntate converten. Acum et datum in Sadecz, feria

tertia prooeima post Beminiscere, anno 1468. Praesenibus Petro sendomir., Do-
beslao c7'aco., palatinis. Raphaele castellano vislicien., Nicolao judice cracov.,